
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 січня 2017 року м. Кривий Ріг № 5

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 21 грудня 2016 року № 537 «Про план роботи виконкому районної

у місті ради на І півріччя та І квартал 2017 року»
______________________________

З метою ефективної організації роботи структурних підрозділів та інших
спеціалістів виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до плану роботи виконкому районної у місті ради на
І півріччя та І квартал 2017 року, затвердженого рішенням виконкому районної
у місті ради від 21 грудня 2016 року № 381, а саме:

1.1 у плані роботи виконкому районної у місті ради на І півріччя 2017
року:

- у графі 4 пунктів 1. 3, 2. 10, 2. 11 замінити прізвище Коркач Ю. В. на
Пома Є. І.;

- у графі 2 пункту 3. 8 замінити слова «Рішення від 16 листопада 2016
року № 486 «Про забезпечення виконання на підприємствах району Закону
України «Про охорону праці» на «Рішення від 19 лютого 2014 року № 44 «Про
заходи зі сприяння легалізації соціально-трудових відносин у сфері малого
підприємництва району»;

- у графі 3 пункту 3. 9 замінити слово «Щокварталу» на «Щомісяця».
2. Організаційному відділу (Бега М. В.) забезпечити контроль за вико-

нанням передбачених планом заходів.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами

виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради І. Криворотній


